
  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/1 

с. Гатне 

 

Про внесення змін в рішення виконавчого  

комітету від  25 серпня  2021 року  № 7/5     

 

Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні“, 

“Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей“, “Про 

охорону дитинства“, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 

26.06.2019 № 596 “Про утворення Координаційної ради з питань 

реформування системи інституційного догляду та виховання дітей“ , з метою 

реалізації  на території Гатненської територіальної громади державної 

політики з питань захисту прав дітей та впровадження Національної стратегії 

реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 2017-

2026 роки, затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

09.06.2017 № 526-р, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Внести змін в рішення виконавчого комітету від  25 серпня  2021 

року  № 7/5   «Про  Координаційну раду з питань охорони дитинства та 

підтримки сім’ї при виконавчому комітеті Гатненської сільськи ради», а саме: 

          2.1. Склад Координаційної ради з питань охорони дитинства та 

підтримки сім’ї при виконавчому комітеті Гатненської сільськи ради викласти 

у редакції, що додається. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови з  питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 

 

 

Сільський голова         Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  

                                                          

 

 

 

                                                       



  

                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                рішення виконавчого комітету 

                                                                Гатненської сільської ради  

                                                                від  25 серпня 2021р. № 7/5 

                                                               (в редакції  рішення від 28.07.2022 № 6/1) 

 

СКЛАД 

Координаційної ради з питань охорони дитинства та підтримки сім`ї  

при виконавчому комітеті Гатненської сільської ради  

Фастівського району Київської області  

 

Ляшук Світлана Миколаївна   Заступник сільського голови 

ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради,   голова 

комісії 

 Левковська Маріанна 

Сергіївна 

В.о. начальника служби у 

справах дітей та сім’ї , заступник 

голови комісії 

Сусловець Катерина Ігорівна Фахівець служби у справах дітей 

та сім`ї, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

Ковтун Оксана Вікторівна  

 

Директор  КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Гатненської сільської 

ради» 

Ляш Олександр Сергійович      Начальник відділу земельних відносин, 

містобудування та архітектури 

Налапко Анна Вікторівна  Завідувач клубу с. Гатне 

Поштаренко Віктор 

Валерійович 

Депутат сільської ради   

Гузік Ірина Віталіївна Спеціаліст-методист відділу освіти 

Гатненської сільської ради 

Черниш Марина 

Олександрівна 

Начальник  управління ЦНАП 

 

Чернова Анна Юріївна Спеціаліст І кат. (юрист) 

Шевченко Наталія 

Василівна 

Начальник відділу соціального захисту 

населення 

 

 

Керуючий справами 

 (секретар ) виконкому                    Л.СІДЯКІНА 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/2 

с. Гатне 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   
 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 

Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   

сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  

2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 

населення від 28.07.2022 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 

територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу жителям Гатненської 

територіальної громади: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 

матеріальної 

допомоги грн. 

 При народженні дитини  

1.   Бідненко Віталій Вікторович 1000,00 

2.   Кузьменко Валентина Миколаївна 1000,00 

3.  Якушевський Віталій Сергійович 1000,00 

  На поховання близьких родичів   

4.   Пацьора Олександр Олександрович 2000,00 

5.   Лисенко Галина Іванівна 2000,00 

6.   Сьомочкін Дмитро  Олександрович 2000,00 

   Особам з інвалідністю   

7.   Чуйко Юлія Миколаївна  3000,00 

8.   Макарчук Олена Леонідівна  3000,00 

9.   Комишний Володимир Олександрович  3000,00 

10.   Ситниченко Руслан Васильович 3000,00  

 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 

 

11.   Павленко Ольга Михайлівна 4000,00 

12.   Смалько Людмила Вікторівна 3000,00 

13.   Негоденко Світлана Василівна 3000,00 



  

14.   Поліщук Катерина Валеріївна 4000,00 

15.   Зайченко Ганна Василівна  5000,00 

16.  Юр’єва Ірина Олександрівна 3000,00 

17.  Пянтак Віктор Володимирович 3000,00 

18.  Сорока Олександр Миколайович 3000,00 

19.  Бідненко Олександр Іванович  3000,00 

20.  Петренко Алла Іванівна 4000,00 

21.  Петренко Ольга Степанівна  5000,00 

22.  Терещенко Пелагея Порфирівна 3000,00 

23.  Дубина Ніна Володимирівна 3000,00 

24.  Довга Людмила Анатоліївна 3000,00 

25.  Беспалий Володимир Валерійович 3000,00 

26.  Пономаренко Оксана Василівна 4000,00 

27.  Костенко Катерина Денисівна   5000,00 

28.  Безпалий Віктор Сергійович 5000,00 

29.  Котирло Ольга Олексіївна 4000,00 

30.  Шелкова Наталія Володимирівна 4000,00 

31.  Жонца Лариса Олександрівна 5000,00 

32.  Васюк Олена Михайлівна 3000,00 

33.  Гопчак Галина Вікторівна 5000,00 

34.  Михальчук Віктор Васильович  3000,00 

35.  Ратошнюк Тетяна Іванівна 3000,00 

36.  Віннічук Вячеслав Володимирович 4000,00 

37.  Адаменко Наталія Вікторівна  4000,00 

38.  Шох Софія Євстафіївна 3000,00  

39.  Горбатюк Ольга Іванівна 5000,00 

 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 

 

40.  Скульська Євдокія Антонівна 2000,00 

41.  Близнюк Ніна Григорівна 3000,00 

42.  Тупіцин Олександр Вікторович 2000,00 

43.  Костенко Софія Феодосіївна 3000,00 

44.  Чабанюк  Валерій Леонідович 2000,00 

45.  Тіткова Марина Вікторівна 2000,00 

46.  Чабанюк Юрій Леонідович 2000,00 

47.  Чичян Саркис Левонович 2000,00 

48.  Павленко Тетяна Іванівна 2000,00 

49.  Костенко Зоя Федорівна 3000,00 

 Учасникам бойових дій    

50.  Кузьменко Іван Миколайович 3000,00 

  При мобілізації, військовозобов’язаним або 

членам їх сімей 

  

51.  Колодій Ольга Іванівна  5000,00 



  

 Пораненим учасникам бойових дій Російсько-

української війни або членам їх сімей 

 

52.  Кварцяний Вадим Юрійович 10 000,00 

53.  Зайчук Тетяна Михайлівна 10 000,00 

 Членам родини у разі загибелі ( смерті) 

учасника бойових дій Російсько-української 

війни 

 

54.  Максюк Тетяна Василівна  50 000,00 

55.  Климук Яна Анатоліївна 50 000,00 

 Членам добровольчого формування 

Гатненської ТГ 

 

56.  Марченко Володимир Петрович 5000,00 

 Особам, майно яких  пошкоджено внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, 

спричиненої збройною агресією Російської 

Федерації 

 

57.  Левченко Валентина Дмитрівна 6000,00 

58.  Головачко Михайло Васильович  10 000,00 

59.  Костіна Людмила Іванівна 4000,00 

60.  Ткаченко Іван Іванович 2000,00 

 ВСЬОГО 308  000,00 

 

  

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 

коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 

політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 

Січкаренко Л.М.)  

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/3 

с. Гатне 
 

 Про  надання дозволу на дарування  

садового  будинку  та  земельної ділянки  

 
Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 

Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах неповнолітньої дитини, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити висновок про надання дозволу на дарування  садового будинку та  

земельної ділянки, що додається. 
2. Надати дозвіл гр. *** на дарування садового будинку та  земельної ділянки, 

площею 0,0555 га,   що належать йому на праві приватної власності  та знаходяться  за 
адресою: Київська область,  Фастівський район, село Гатне, СТ «Арсеналець-5» вул. 
***, на ім’я ***.   

3. Покласти на *** та ***відповідальність за збереження житлової площі в 
будинку (користування, проживання), що знаходиться за адресою: Київська область,  
Фастівський район, село Гатне, СТ «Арсеналець-5» вул. ***, за малолітньою дитиною 
***, *** року народження, до досягнення ним повноліття. 

4. Попередити гр. ***та ***про відповідальність за порушення житлових прав 
малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї виконавчого 
комітету Гатненської сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте 
(згідно із цим рішенням) нерухоме майно, протягом місяця після вчинення 
нотаріальної дії.  

6. Координацію роботи за виконанням  цього рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Ляшук С.М. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

                                                                                  

 

 



  

  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/4 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу на дарування  

житлового  будинку та  земельної ділянки  
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону 

України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», врахувавши висновок комісії з питань захисту прав дитини, та 

діючи в інтересах неповнолітньої дитини, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити висновок про надання дозволу на дарування житлового  будинку та  

земельної ділянки, що додається. 

2. Надати дозвіл гр.***на дарування житлового будинку та  земельної ділянки 

площею 0,0359 га,   що належать їй на праві приватної власності  та знаходяться  за адресою: 

Київська область, Фастівський район, село Віта-Поштова, ***, на ім’я ***.   

3. Покласти на ***та *** відповідальність за збереження житлової площі в будинку 

(користування, проживання), що знаходиться за адресою: Київська область, Фастівський 

район, с. Віта-Поштова, *** за неповнолітньою дитиною, ***, ***року народження, до 

досягнення нею повноліття. 

4. Попередити гр. *** та ***про відповідальність за порушення житлових прав 

малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати *** надати до служби у справах дітей та сім’ї виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте (згідно із цим 

рішенням) нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії.  

6. Координацію роботи за виконанням  цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Ляшук С.М. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 

з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, соціального захисту населення та 

спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

                                                                                   

 

 

 

 



  

  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/5 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Соловей  Б.В. 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Соловей Богдани Василівни про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне по 

вул. В.Швеця, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації  

реєстраційний  № ІУ101211011407, технічний паспорт складений  ТОВ 

«БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗВЦІЇ»  станом на  08.09.2021,  Державний 

акт на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 803715 площею 0,0627  

га (кадастровий номер 3222481601:01:052:5043),  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить  гр. Соловей Богдані Василівні: Київська область, 

Фастівський район, село Гатне, вулиця  Віктора Швеця, буд. 40.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/6 

с. Гатне 
 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр.    Самохіній В.Ю. та  

гр. Петюренку К.Г. 
 

 Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр.  гр. Самохіної Вікторії Юріївни та гр. 

Петюренка Кирила Геннадійовича, від імені яких за довіреністю діє 

Бомбандьорова В.Л.,   про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що 

розміщений в село Віта-Поштова, ГО «Садівницьке товариство «Новіта»,  

вулиця  Садова, буд. 156, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 

експлуатації  реєстраційний  №  ІУ101220609577, технічний паспорт 

складений  ТОВ «Ідеал-Ріелт»  станом на  11.05.2022,  витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 

земельну ділянку площею 0,1284 га (кадастровий номер 

3222481200:04:002:5465),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 

будинку, який належить  гр.   Самохіній Вікторії Юріївні та гр. Петюренку 

Кирилу Геннадійовичу: Київська область, Фастівський   район, село Віта-

Поштова, ГО «Садівницьке товариство «Новіта»,  вулиця  Садова, буд. 156. 

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/7 

с. Гатне 
 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр.    Пожидаєву А. М. та 

гр. Пожидаєвій О.Г.   
 

 Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Пожидаєва Андрія Миколайовича та 

гр. Пожидаєвої Оксани Григорівни, від імені яких за довіреністю діє 

Бомбандьорова В.Л.,   про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що 

розміщений в село Віта-Поштова, ГО «Садівницьке товариство «Новіта»,  

вулиця  Садова, 121, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 

експлуатації  реєстраційний  № КС101220218136, технічний паспорт 

складений   ТОВ «Ідеал-Рінлт»  станом на  28.01.2022,  витяги з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 

земельну ділянку площею 0,0798 га (кадастровий номер 

3222481200:04:002:5442) з цільовим призначенням: для колективного 

садівництва,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 

будинку, який належить  гр. Пожидаєву Андрію Миколайовичу та                                

гр. Пожидаєвій Оксані Григорівні: Київська область, Фастівський   район, 

село Віта-Поштова, ГО «Садівницьке товариство «Новіта»,  вулиця  Садова, 

буд. 121. 

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/8 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр.  Вінциславській Н. А.  

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр.  Вінциславської Наталії Анатоліївни, 

від імені якої за довіреністю діє Бомбандьорова В.Л., про присвоєння адреси  

об’єкту нерухомого майна, що розміщений в село Віта-Поштова, ГО 

«Садівницьке товариство «Новіта»,  вулиця  Садова, буд. 166, враховуючи 

декларацію про готовність об’єкта до експлуатації  реєстраційний  № 

КС101200909293, технічний паспорт складений   ТОВ «Владико»  станом на  

30.05.2022,  витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,0801 га 

(кадастровий номер 3222481200:04:002:0389) з цільовим призначенням: для 

колективного садівництва,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 

будинку, який належить  гр. Вінциславській Наталії Анатоліївні: Київська 

область, Фастівський  район, село Віта-Поштова, ГО «Садівницьке товариство 

«Новіта»,  вулиця  Садова, буд. 166. 

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/9 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Надточій  Т.С. 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 

Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області затверджене 

рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, 

розглянувши заяву гр. Надточій Тетяни Сергіївни про присвоєння адреси  

об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, враховуючи  висновок 

про технічну можливість поділу нерухомого майна від 01.06.2022 № 2021-261/в, 

технічний паспорт складений  ФОП Пашківський Дмитро Петрович  станом на  

01.06.2022,  витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,0300  га 

(кадастровий номер 3222481601:01:053:5302),  виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку загальною площею 130,5 кв.м, житловою площею 41,9 кв. м, що 

розташований на земельній ділянці площею 0,0300  га (кадастровий номер 

3222481601:01:053:5302), та належить  гр. Надточій Тетяні Сергіївні: Київська 

область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Барвінкова, буд. 12.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 1 

цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  нерухоме  

майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/10 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Марчук О.С. та гр. 

Сорочинському М.М. 

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Марчук Олени Сергіївни та гр. 

Сорочинського Миколи Миколайовича про присвоєння адреси  об’єкту 

нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, враховуючи висновок про 

технічну можливість поділу нерухомого майна від 01.06.2022 № 2021-261/в, 

технічний паспорт складений  ФОП Пашківський Дмитро Петрович  станом 

на  01.06.2022,  витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,0300  га 

(кадастровий номер 3222481601:01:053:5301),  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку загальною площею 130,3 кв.м, житловою площею 41,8 кв. м, що 

розташований на земельній ділянці площею 0,0300  га (кадастровий номер 

3222481601:01:053:5301), та належить  гр. Марчук Олені Сергіївні та                       

гр. Сорочинському Миколі Миколайовичу: Київська область, Фастівський 

район, село Гатне, вулиця  Барвінкова, буд. 12-А.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/11 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр. Дмитренка О.П.   
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву                                  

гр. Дмитренка Олега Петровича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, 

що розміщений на земельній ділянці площею 0,0642 га з цільовим 

призначенням: для ведення садівництва,  враховуючи  подані документи,  

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Дмитренку Олегу 

Петровичу: Київська область, Фастівський район, село Гатне,                                             

СТ «Верстатобудівник»,  вулиця  Гатненська, 18. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури            
Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 



  

  
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/12 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси  об’єктам  будівництва 

на земельних ділянках гр. Сітка Г.І. 
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Сітка 
Григорія Івановича про присвоєння адрес об’єктам будівництва, що розміщені 
на земельних ділянках з цільовим призначенням: для   будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у зв’язку з розподілом земельної ділянки,  враховуючи  
подані документи,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:  
1. Присвоїти  адресу  об’єктам будівництва нерухомого майна,  що 

розміщені  на  земельних ділянках, які належать гр. Сітку Григорію Івановичу: 
- на ділянці площею 0,0219 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5588: 

Київська область, Фастівський район,  село Гатне,   вулиця   Калинова, 1/1; 
- на ділянці площею 0,0173 га,кадастровий  номер 3222481601:01:052:5589: 

Київська область, Фастівський   район,  село Гатне,   вулиця   Калинова, 1/2; 
- на ділянці площею 0,0173 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5590: 

Київська область, Фастівський   район,  село Гатне,   вулиця   Калинова, 1/3; 
- на ділянці площею 0,0173 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5591: 

Київська область, Фастівський   район,  село Гатне,   вулиця   Калинова, 1/4. 
- на ділянці площею 0,0173 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5592: 

Київська область, Фастівський   район,  село Гатне,   вулиця   Калинова, 1/5. 
- на ділянці площею 0,0173 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5593: 

Київська область, Фастівський   район,  село Гатне,   вулиця   Калинова, 1/6. 
- на ділянці площею 0,0259 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5594: 

Київська область, Фастівський   район,  село Гатне,   вулиця   Калинова, 1/7. 
2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/13 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр. Малікова С.М.   
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву                           

гр. Малікова Сергія Михайловича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, 

що розміщений на земельній ділянці площею 0,0585 га, з цільовим 

призначенням: для ведення садівництва,  враховуючи  подані документи,  

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці площею 0,0585 га кадастровий номер 

3222481600:01:010:0007, яка належить гр. Малікову Сергію Михайловичу: 

Київська область, Фастівський район, село Гатне, СТ «Турист»,  вулиця  Озерна, 

буд. 67. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури                 
Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/14 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр.  Богданюку О.В.   

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр.  Богданюк Тетяни Олександрівни, яка 

діє за довіреністю від імені Богданюка Олександра Володимировича,  про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в  селі Гатне, 

вулиця  Столична, 18, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до 

експлуатації  реєстраційний  №  ІУ1012207141193, технічний паспорт 

складений  ФОП  Пазій Олександр Леонідович станом на  05.07.2022,  витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності на земельну ділянку площею 0,0800 га (кадастровий номер 

3222481600:02:010:5417) з цільовим призначенням: для індивідуального 

садівництва,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 

будинку, який належить  гр.  Богданюку Олександру Володимировичу: 

Київська область, Фастівський   район, село Гатне, вулиця  Столична, 18. 

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/15 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Голинської  О.І.    

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр.  Голинської Оксани Іванівни про   про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне по 

вул. Лісовій, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації  

реєстраційний  № ІУ101220131637, технічний паспорт складений суб’єктом 

господарювання ФОП Мовчан І.В. станом на  25.01.2022, витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 

земельну ділянку площею 0,0800 га (кадастровий номер 

3222481601:01:002:5129) з цільовим призначенням: для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить  гр. Голинській Оксані Іванівні: Київська область, 

Фастівський   район, село Гатне, вулиця  Лісова, 58-Б. 

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством. 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/16 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр.  Домбровській Н.О.   

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Домбровської Наталії Олександрівни 

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в  с. Гатне, 

вул. Озерна, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації  

реєстраційний  ІУ101220420836 технічний паспорт складений   ТОВ 

«Владико»  станом на  14.02.2022,  витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 

площею 0,0960 га (кадастровий номер 3222481601:01:056:5015) з цільовим 

призначенням: для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить  гр. належить гр. Домбровській Наталії Олександрівні: 

Київська область, Фастівський   район, село Гатне, вулиця  Озерна, 63. 

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 1 

цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  нерухоме  

майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/17 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Городниченко Я.В.    

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 

Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області затверджене 

рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, 

розглянувши заяву гр. Городниченко Яни Василівни про присвоєння адреси  

об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-Поштова, вул. 

Островського,   враховуючи договір дарування 1/3 частини житлового будинку, 

технічний паспорт складений  ТОВ «ІДЕАЛ-РІЕЛТ»  станом на  16.06.2021,  

витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

права власності на земельну ділянку площею 0,0447  га (кадастровий номер 

3222481201:01:004:0001), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – 1/3 частці 

житлового будинку розміщеній на земельній ділянці площею 0,0447  га за 

кадастровим номером 3222481201:01:004:0001, що належить гр. Городниченко 

Яні Василівні: Київська область, Фастівський район, село Віта-Поштова, 

вулиця  Островського, буд. 23-А.   

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 1 

цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  нерухоме  

майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/18 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси  об’єктам  будівництва 

на земельних ділянках гр. Самсонович К.В. 
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. 
Самсонович Карини Володимирівни про присвоєння адрес об’єктам 
будівництва, що розміщені на земельних ділянках з цільовим призначенням: 
для   будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з розподілом земельної ділянки,  
враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:  
1. Присвоїти  адресу  об’єктам будівництва нерухомого майна,  що 

розміщені  на  земельних ділянках, які належать гр. Самсонович Карині 
Володимирівні: 

- на ділянці площею 0,0281 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5744: 
Київська область, Фастівський   район,  село Гатне,   вулиця В. Швеця, 29; 

- на ділянці площею 0,0281 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5740: 
Київська область, Фастівський район,  село Гатне,   вулиця В. Швеця, 29-А; 

- на ділянці площею 0,0281 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5743: 
Київська область, Фастівський   район,  село Гатне,   вулиця В. Швеця, 29-Б; 

- на ділянці площею 0,0281 га, кадастровийномер 3222481601:01:053:5742: 
Київська область, Фастівський   район,  село Гатне,   вулиця В. Швеця, 29-В. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/19 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси  об’єктам  будівництва 

на земельних ділянках гр. Скіби С.В. 
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Скіби 
Сергія Володимировича про присвоєння адрес об’єктам будівництва, що 
розміщені на земельних ділянках з цільовим призначенням: для   будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у зв’язку з розподілом земельної ділянки,  враховуючи  
подані документи,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:  
1. Присвоїти  адресу  об’єктам будівництва нерухомого майна,  що 

розміщені  на  земельних ділянках, які належать гр. Скібі Сергію 
Володимировичу: 

- на ділянці площею 0,0288 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5902: 
Київська область, Фастівський район,  село Гатне, вулиця Зоряна, 17-А; 

- на ділянці площею 0,0288 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5903: 
Київська область, Фастівський   район,  село Гатне, вулиця Зоряна, 17-Б; 

- на ділянці площею 0,0288 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5904: 
Київська область, Фастівський   район,  село Гатне, вулиця Зоряна, 17-В; 

- на ділянці площею 0,0288 га, кадастровийномер 3222481601:01:052:5900: 
Київська область, Фастівський   район,  село Гатне, вулиця Зоряна, 17-Г. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/20 

с. Гатне 
 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. гр. Шамрій А. М. та 

гр. Шамрія І.М.   
 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Шамрій Антоніни Миколаївни   про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. 

,враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації  

реєстраційний  № ІУ101220711934, технічний паспорт складений   

Архітектурним бюро ТОВ «Артсервісбуд»  станом на  22.02.2022,  витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності на земельну ділянку площею 0,0320 га (кадастровий номер 

3222481601:01:0054:5223) з цільовим призначенням: : для   будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який яка належить гр. Шамрій Антоніні Миколаївні та гр. Шамрію 

Івану Миколайовичу: Київська область, Фастівський район, село Гатне, 

вулиця  Козацька, 24/16-А. 

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 1 

цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  нерухоме  

майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/21 

с. Гатне 

 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр.  Баришеву В.М.     

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 

Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області затверджене 

рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, 

розглянувши заяву гр. Баришева Вадима Миколайовича   про присвоєння 

адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне по вул. 

Кармелюка, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації  

реєстраційний  №ІУ101220713217, технічний паспорт складений  ФОП 

Червінська Марія Іванівна  станом на  01.07.2022,   договір про встановлення 

права користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцію)   площею 

0,1226 га (кадастровий номер 3222481601:01:051:0448),  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – 

багатоквартирному житловому будинку, який належить гр. Баришеву Вадиму 

Миколайовичу: Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  

Кармелюка, буд. 4. 

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 1 

цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  нерухоме  

майно  в  порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/22 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр.  Баришеву В.М.     

 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах 

Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області затверджене 

рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, 

розглянувши заяву гр. Баришева Вадима Миколайовича   про присвоєння 

адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне по вул. 

Кармелюка, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації  

реєстраційний  №ІУ101220715577, технічний паспорт складений  ФОП 

Червінська Марія Іванівна  станом на  01.07.2022,   договір про встановлення 

права користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцію)    площею 

0,1226 га (кадастровий номер 3222481600:02:007:0251),  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – 

багатоквартирному житловому будинку, який належить гр. Баришеву Вадиму 

Миколайовичу: Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  

Інститутська, буд. 51. 

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 

1 цього рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  

нерухоме  майно  в  порядку, встановленому законодавством. 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/23 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр. Левченка В.В. 
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Левченка 

Вячеслава Васильовича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що 

розміщений на земельній ділянці площею 0,1200 га (кадастровий номер 

3222481600:02:009:0087) з цільовим призначенням: для ведення 

індивідуального садівництва,  враховуючи  подані документи,  виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці за кадастровим номером 

3222481600:02:009:0087, яка належить гр. Левченку Вячеславу Васильовичу: 

Київська область, Фастівський   район, село Гатне, вулиця  Українського 

козацтва, 23. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури                       
Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/24 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр. Єфіменко Г.М.  

 
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. 

Єфіменко Галини Михайлівни, віл імені якої за довіреністю діє Фурса 

Олександр Юрійович, про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що 

розміщений на земельній ділянці площею 0,1217 га, з цільовим призначенням: 

для   будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка), враховуючи подані документи, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці  площею 0,1217 га за кадастровим номером 

3222481601:01:052:5032, яка належить гр. Єфіменко Галині Михайлівні: 

Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  В. Швеця, 74. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури                
Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/25 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр. Сітка А.І.  
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Сітка 

Андрія Івановича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що розміщений 

на земельній ділянці площею 0,0752 га (кадастровий номер 

3222481601:01:051:5747) з цільовим призначенням: : для   будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці площею 0,0752 га за кадастровим номером 

3222481601:01:051:5747, яка належить гр. Сітку Андрію Івановичу: Київська 

область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Берегова, 27-А. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури               

Ляша О.С. 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/28 

с. Гатне 
 

Про присвоєння   адреси об’єкту нерухомого майна,  

що належить ТОВ « ВК ПІДРЯД» 
 

Відповідно до  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши клопотання Гарнець С.В., 

який діє за довіреністю від ТОВ «ВК ПІДРЯД», в особі директора Пакляченко Ю.Д.,  

про присвоєння  адреси об’єктам нового будівництва, враховуючи сертифікат № 
ІУ123220628889,  що засвідчує відповідність закінченого будівництвом об’єкта згідно з 

проектом 4, 5, 6 та 10 черги будівництва по обєкту: «Будівництво кварталу 

багатоквартирної житлової забудови за адресою: вул. Свободи, 1  в с. Гатне Києво-

Святошинського району Київської області»: 5-та черга будівництва: житлові будинки № 

7, № 8, котельня, ТП, технічні паспорта  складені  ФОМ Кузьмич Володимир Степанович 

станом на  16.02.2021,  договір оренди земельної ділянки площею 48,000 га (кадастровий 

номер 3222481601:01:056:0022; 3222481601:01:051:0298), та інші подані документи,  

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.  Присвоїти адресу об’єктам нерухомого майна, що належать Товариству з 

обмеженою відповідальністю «ВК ПІДРЯД»:  

- багатоквартирному житловому будинку (5-та черга будівництва - житловий будинок 

№ 7): Київська область, Фастівський   район, село Гатне, вулиця  Бульвар 

Приозерний,  буд. 5; 

- багатоквартирному житловому будинку (5-та черга будівництва - житловий будинок 

№ 8): Київська область,  Фастівський   район, село Гатне, вулиця  Бульвар 

Приозерний,  буд. 5-А;  

-  будівля котельної ( в складі 5-ої черги будівництва): Київська область, Фастівський   
район, село Гатне, вулиця  Бульвар Приозерний, буд. 5-Г; 

- будівля трансформаторної підстанції ( в складі 5-ої черги будівництва): Київська 

область, Фастівський   район, село Гатне, вулиця  Бульвар Приозерний, буд. 5-Д. 

2. Рекомендувати  власнику  нерухомого майна, зазначеного у  пункті 1 цього 

рішення, провести  державну  реєстрацію  права  власності  на  нерухоме  майно  в  

порядку, встановленому законодавством України. 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/29 

с. Гатне 

 

Про відмову у присвоєнні адреси  об’єкту 

нерухомого майна   
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши  звернення 

представника Ритуальній службі СКП «Спеціалізований  комбінат 

підприємств комунально-побутового обслуговування» про присвоєння адреси 

об’єкту нерухомого майна, що розміщений на земельній ділянці площею 37,2 

га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування будівель 

закладів комунального обслуговування,  враховуючи  те, що  розміщення 

об’єкта нерухомого майна не відповідає містобудівній документації 

Гатненської ТГ,   виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Відмовити Ритуальній службі СКП «Спеціалізований  комбінат 

підприємств комунально-побутового обслуговування» у присвоєнні  адреси  

об’єкту  нерухомого майна, розміщеному  на земельній ділянці площею 37,2 

га.   

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури               

Ляша О.С. 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/30 

с. Гатне 

 

 Про  надання дозволу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  

житлових будинків  в с. Гатне, вул. Швеця, 29, 29-А, 29-Б, 29-В  
 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Самсонович 

Карини Володимирівни про надання дозволу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі АТ «Київгаз» 

житлових будинків в с. Гатне,  вул. Швеця, 29-В, з метою  здійснення 

контролю за веденням земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл гр. Самсонович Карині Володимирівні на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі  АТ 

«Київгаз» житлових будинку в с. Гатне, вул. Швеця, 29, 29-А, 29-Б, 29-В.     

2. Надати дозвіл гр. Самсонович Карині Володимирівні на 

підключення до  газової мережі АТ «Київгаз»   житлових будинків в   с. Гатне, 

вул. Швеця, 29, 29-А, 29-Б, 29-В,  за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Самсонович Карину Володимирівну перед початком 

проведення робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою та надати до виконавчого комітету зобов’язання про вжиття 

заходів щодо відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Самсонович Карину Володимирівну про 

відповідальність за порушення законодавства у сфері благоустрою населених 

пунктів передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 

комісії - Ворушев  С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/31 

с. Гатне 
  

Про  надання дозволу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової 

мережі  житлових будинків  в с. Гатне, вул. Калинова, 

1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 1/7   
 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Сітка Григорія 

Івановича про надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі АТ «Київгаз» житлових будинків 

в с. Гатне,  вул. Калинова, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл гр. Сітку Григорію Івановичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі  АТ 

«Київгаз» житлових будинку в с. Гатне вул. Калинова, 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 

1/6, 1/7.     

2. Надати дозвіл гр. Сітку Григорію Івановичу на підключення до  

газової мережі АТ «Київгаз»   житлових будинків в   с. Гатне, вул. Калинова, 

1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 1/7  за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Сітка Григорія Івановича перед початком проведення 

робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення об’єкта благоустрою та 

надати до виконавчого комітету зобов’язання про вжиття заходів щодо 

відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Сітка Григорія Івановича про відповідальність за 

порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену 

ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 

комісії - Ворушев  С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/32 

с. Гатне  

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  

газової мережі  житлових будинків  в с. Гатне, 

вул. Швеця В., діл. 69   
 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Бугая Дмитра 

Анатолійовича про надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі АТ «Київгаз» житлового будинку 

в с. Гатне,  вул. Швеця В., діл. 69 , з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл гр. Бугаю Дмитру Анатолійовичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  АТ 

«Київгаз» житлових будинку в с. Гатне, вул. Швеця В., діл. 69.     

2. Надати дозвіл гр. Бугаю Дмитру Анатолійовичу на підключення до  

газової мережі АТ «Київгаз»   житлових будинків в   с. Гатне, вул. Швеця В., 

діл. 69  за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Бугая Дмитра Анатолійовича перед початком 

проведення робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою та надати до виконавчого комітету зобов’язання про вжиття 

заходів щодо відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Бугая Дмитра Анатолійовича про відповідальність за 

порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену 

ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 

комісії - Ворушев  С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/33 

с. Гатне  

Про  надання дозволу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  

газової мережі  житлових будинків  в с. Гатне, вул. 

Зоряна, 17-А, 17-Б, 17-В, 17-Г   
 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Скіби Сергія 

Володимировича про надання дозволу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі АТ «Київгаз»,  АТ 

«Київоблгаз» житлових будинків в с. Гатне,  вул. Зоряна, 17-А, 17-Б, 17-В, 17-

Г, з метою  здійснення контролю за веденням земляних робіт, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Скібі Сергію Володимировичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  АТ 

«Київгаз», АТ «Київоблгаз»  житлових будинку в с. Гатне, вул. Зоряна, 17-А, 

17-Б, 17-В, 17-Г.     

2.    Надати дозвіл гр. Скібі Сергію Володимировичу на підключення до  

газової мережі АТ «Київгаз», АТ «Київоблгаз»    житлових будинків в   с. 

Гатне, вул. Зоряна, 17-А, 17-Б, 17-В, 17-Г  за умови погодження з власником 

мережі. 

3. Зобов’язати гр. Скібу Сергія Володимировича перед початком 

проведення робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою та надати до виконавчого комітету зобов’язання про вжиття 

заходів щодо відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Скібу Сергія Володимировича про відповідальність за 

порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену 

ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 

комісії - Ворушев  С.Є.) 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/34 

с. Гатне 

 

Про  видачу дозволу на порушення  об’єкта благоустрою в 

с.Юрівка, вул. Кооперативна, 2 
 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
«Про затвердження Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» від 30 жовтня 2013 р. № 870,   розглянувши заяву                         
гр. Беспалої Вікторії Сергіївни про  надання дозволу на встановлення 
тимчасового паркану на орендованій земельній ділянці в с. Юрівка, вул. 
Кооперативна, 2, враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:  
 

1. Видати гр. Беспалій Вікторії Сергіївні дозвіл на порушення обєкта 
благоустрою для встановлення тимчасового паркану на земельній ділянці 
площею 0,0402 га за кадастровим номером 3222481202:02:004:5088, що 
передана в її користування на правах оренди та розташована за адресою: село 
Юрівка, вул. Кооперативна, 2 у період 01.08.2022-30.09.2022 року. 

2. Перед початком виконання робіт надати до виконавчого комітету 

зобов’язання  про вжиття заходів щодо відновлення благоустрою. 

3. Попередити гр. Беспалу В.С. про відповідальність за порушення 

законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 

 
 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/35 

с. Гатне 

 

 Про   продовження терміну дії дозволу на 

порушення об’єкта благоустрою № 7/39 25.08.21 р  

 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типового порядку 

видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, 

переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» від 30 жовтня 2013 

р. № 870, розглянувши  лист ТОВ «ВК ПІДРЯД», про продовження строку дії 

дозволу на порушення об’єкта благоустрою № 7/39 25.08.2021 р., виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити термін дії Дозволу № 7/39 25.08.2021 р., виданого 

Товариству з обмеженою відповідальністю «ВК ПІДРЯД» на порушення 

об’єкта благоустрою в с. Гатне по вул. В.Швеця, Каштанова, Абрикосова, для 

виконання робіт по прокладанню водопровідної мережі  у відповідність до 

погодженого проекту № ГТ270317-ЗВ, до 30 вересня 2022 року.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію   з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 

-Ворушев С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/36 

с. Гатне 

 

Про    видачу дозволу на порушення об’єкта 

благоустрою в с. Гатне, вул. Інститутська, 95 

 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типового порядку 

видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, 

переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» від 30 жовтня 2013 

р. № 870, розглянувши заяву гр. Чкадуа Сергія Гурамовича про надання 

дозволу на порушення об’єкта благоустрою с. Гатне, вул. Інститутська, 95, у 

зв’язку з проведенням робіт по підключенню до  каналізаційної мережі, 

враховуючи подані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.   Видати гр. Чкадуа Сергію Гурамовичу дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою в с. Гатне по вул. Інститутська,95, у зв’язку з проведенням робіт 

по підключенню до  каналізаційної мережі ТОВ «Пофцентр АРМАДА» згідно 

технічних умов № 2021012 на каналізування об’єкта, в період з 01.08.2022-

30.09.2022 року. 

2. Перед початком виконання робіт надати до виконавчого комітету 

зобов’язання  про вжиття заходів щодо відновлення благоустрою. 

3. Попередити гр.  Чкадуа С.Г. про відповідальність за порушення 

законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію   з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 

комісії -Ворушев С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/37 

с. Гатне 

 

  Про  розміщення  тимчасової  споруди  для провадження   

підприємницької  діяльності  ФОП  Поштаренко С.Ф.  
 

Відповідно до Законів  України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,    «Про  благоустрій  населених  
пунктів», наказу  Міністерства  регіонального  розвитку, будівництва  та  
житлово-комунального  господарства  України  від  21.10.2011 № 244  «Про  
затвердження  Порядку  розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження  
підприємницької  діяльності», розглянувши   заяву фізичної особи-підприємця  
Поштаренко Світлани Федорівни про  надання  дозволу  на   розміщення малої 
архітектурної форми (тимчасової споруди) для провадження підприємницької 
діяльності в с. Юрівка по вул. Шевченка, враховуючи подані документи,   
виконавчий  комітет  Гатненської сільської    ради 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити  фізичній особі-підприємцю  Поштаренко Світлані Федорівні 

розміщення  тимчасової  споруди  для  провадження  підприємницької  
діяльності на земельній ділянці орієнтовною площею   40 м2,   за рахунок 
земель комунальної власності в с. Юрівка по вул. Шевченка, на 5 років з дати  
оформлення  паспорта  прив’язки  тимчасової  споруди.   

2. Зобов’язати  ФОП Порштаренко С.Ф. 
2.2. Виготовити та подати на погодження виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради  паспорт  прив’язки  тимчасової  споруди.    
2.3. Утримувати  в  належному  стані  закріплену  за  тимчасовою  

спорудою  територію, обладнати сміттєвими баками, встановити належне  
освітлення  та  укласти  договір  на  вивіз  твердих  побутових  відходів. 

2.4.  Дотримуватися  вимог  щодо  технологічної  безпеки  
функціонування, безпечної  експлуатації  тимчасової  споруди, 
протипожежних, санітарних  вимог  та  вимог  техніки  безпеки. 

2.5. Вжити заходів щодо встановлення на підпорядкованій території 
камери зовнішнього відеоспостереження. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/39 

с. Гатне 

 

Про демонтаж хвіртки по вул. Мічуріна, 13-А в с. Віта-Поштова 

  

Керуючись пунктом 7 частини 1 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», відповідно до Правил благоустрою та утримання території 

Гатненської сільської ради сіл Гатне, Віта-Поштова та Юрівка, враховуючи 

пропозиції комісії по врегулюванню земельних та майнових відносин, щодо 

використання земель загального користування на території с. Віта-Поштова, 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доручити начальнику відділу капітального будівництва, 

благоустрою та ЖКГ Гатненської сільської ради, Ворушеву Сергію 

Євгенійовичу, забезпечити вільний прохід до земель загального користування 

Гатненської сільської ради, організувавши демонтаж хвіртки по вул. 

Мічуріна, 13-А в с. Віта-Поштова, залучивши до виконання робіт Комунальне 

підприємство "ВІТА". 

2. Керівнику Громадського формування "Віта Захист" Задорожньому 

Василю Анатолійовичу забезпечити охорону громадського порядку під час 

проведення даних робіт. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу капітального будівництва, благоустрою та ЖКГ Гатненської сільської 

ради, Ворушева С.Є. та начальника відділу земельних відносин, 

містобудування та архітектури Гатненської сільської ради Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                              Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/40 

с. Гатне 

 

Про встановлення тарифів на 

комунальні послуги  КП «МКП Гатне» 

  

Відповідно до   підпункту 2 пункту «а» ст. 28, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  розглянувши лист    
директора КП «МКП «Гатне» Тромси О.О. про затвердження тарифів на 

комунальні послуги, враховуючи подані матеріали, виконавчий комітет  

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити для комунального підприємства «МКП «Гатне» 

Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області тарифи на   

комунальні послуги: 

1. Вартість однієї норми часу на роботи та послуги по благоустрою – 250,00 

грн./год., з ПДВ.   

2. Вартість послуг з санітарної очистки вигрібних ям – 250,00 грн./м2, з ПДВ  

3. Вартість послуги по вивезенню сортованого сміття (пластик): 

      - в мішку п/е (600/1000, прозорий) – 10,00 грн./од., з ПДВ 

4. Вартість однієї норми часу (години) роботи транспортних засобів: 

- автомобіль ГАЗ-2705 –600,00 грн./год., з ПДВ; 

- автомобіль Fiat Doblo – 600,00 грн./ год., з ПДВ. 

2.   Директору  КП «МКП «Гатне» Гатненської сільської ради                  

Тромсі О.О. забезпечити безумовне виконання цього рішення.  

3. Виконавчому комітету оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті 

Гатненської сільської ради та інформаційних дошках. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію  з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку                           

(Ворушев С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/41 

с. Гатне 

 

 Про встановлення тарифів на 

комунальні послуги  КП «ВІТА» 

  

Відповідно до   підпункту 2 пункту «а» ст. 28, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  розглянувши лист    директора  

КП Гатненської сільської ради «ВІТА»  Войнаровського В.Б. про затвердження 

тарифів на комунальні послуги, враховуючи подані матеріали, виконавчий 

комітет  Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити та ввести в дію з 01.08.2022 для комунального 

підприємства Гатненської сільської ради «ВІТА» тарифи на комунальні послуги:   

1.1. Вартість 1 машино-години роботи транспортних засобів: 

- Автомобіль УАК -АБ-1 з краном маніпулятором – 1 000,00 грн/год з ПДВ 

- Екскаватор навантажувач JCB - 1 000,00 грн/год з ПДВ; 

- Трактор YTO – 560,00 грн/год з ПДВ; 

- Сміттєвоз КО-431-05 на базі ЗИЛ – 950,00 грн/год з ПДВ; 

- Сміттєвоз ВМС TGR – 1000,00  грн/год з ПДВ. 

1.2. Вартість побілки бордюру та дерев без урахування вартості матеріалу: 

- Підприємства 201,75 грн з ПДВ; 

- Населення та бюджетні організації 170,71 грн з ПДВ. 

1.3. Вартість прибирання 100 кв.м газону після покосу та опалого листя : 

- Підприємства – 201,76 грн з ПДВ; 

- Населення та бюджетні організації 170,72 грн з ПДВ. 

1.4.  Косіння трави 1 кв м – 3,00 грн/кв.м з ПДВ. 

1.5. Вартість підмітання та прибирання території, узбіч автодоріг, очищення а/б 

доріг від грязі та залишків технологічних матеріалів : 

1.5.1 Підмітання 100 м.кв:  

- Підприємства – 32,28 грн з ПДВ; 

- Населення та бюджетні організації – 27,31 грн з ПДВ. 

1.5.2 Очищення 100 м.кв. а/б доріг від грязі та залишків технологічних 

матеріалів: 

- Підприємства – 116,18 грн з ПДВ; 

- Населення та бюджетні організації – 98,31 грн з ПДВ. 



  

 

2 

1.5.3. Прибирання сміття  на узбіччях доріг та в місцях загального 

користування100м.кв: 

- Підприємства – 13,67 грн з ПДВ; 

- Населення та бюджетні організації – 11,56 грн з ПДВ. 

5.   Директору  комунально підприємства Гатненської сільської ради  

«ВІТА» Войнаровському В.Б. забезпечити  виконання цього рішення.  

6. Виконавчому комітету оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті 

Гатненської сільської ради та інформаційних дошках. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію  з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку                          

(Ворушев С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/42 

с. Гатне 

 

код бюджету  10537000000 

 

Про внесення змін до бюджету Гатненської територіальної громади 

 

 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 

Державний бюджет на 2022 рік» (зі змінами), «Про місцеве самоврядування» 

(зі змінами), п.п.1 п.1 Постанови КМУ №252 від 11.03.2022року, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести перерозподіл коштів видаткової частини загального фонду 

бюджету Гатненської сільської ради в межах кошторисних призначень, а 

саме: 

Гатненська сільська рада (01): 

зменшити видатки    по КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2240 на  150 000,00 грн.    

збільшити видатки   по КПКВКМБ 0110150  КЕКВ 2275 на 150 000,00 грн.    

 

2. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису бюджету 

Гатненської сільської територіальної громади. Головному розпоряднику 

внести відповідні зміни до паспорту програми, кошторису, плану асигнувань. 

 

 

Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/43 

с. Гатне 

 

Про взяття на квартирний облік  дитини, 

позбавленої батьківського  піклування 

 

Відповідно до статей 31, 39, 46 Житлового кодексу України,  пунктів 13, 

15, підпункту 3 пункту 46 Правил обліку  громадян, які 

потребують  поліпшення  житлових умов і надання їм житлових приміщень, 

затверджених постановою  Ради Міністрів Української ССР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року № 470 (Далі - 

Правил), керуючись п.п. 2 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши  заяву піклувальника  Решетник 

Любові Афінадорівни  про взяття на квартирний облік дитини, позбавленої 

батьківського піклування  Кобилінської Марії Ігорівни, враховуючи витяг з 

протоколу громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті від 

27.07.2022, виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Взяти   позачергово  на   квартирний   облік   Гатненської сільської ради 

як таку, що потребує поліпшення житлових умов дитину, позбавлену 

батьківського піклування Кобилінську Марію Ігорівну, *** року народження, 

місце проживання якої зареєстровано за адресою:  Київська область, 

Фастівський район,  село Віта-Поштова, вул. *** 

2. Житловій комісії внести  гр.  Кобилінську И.І.  до списку осіб, які 

користуються правом позачергового одержання житлових приміщень 

відповідно до пп.3) п.46 Правил  та завести облікову справу. 

3.  Координацію роботи з виконання рішення покласти  на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Лєзніка  М.Г. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну депутатську 

комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, соціального 

захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.) 

 

 

Сільський голова         Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/1
	Координаційної ради з питань охорони дитинства та підтримки сім`ї  при виконавчому комітеті Гатненської сільської ради
	Фастівського району Київської області
	Члени комісії:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/2
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/3
	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/4


	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ... (1)
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/5
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/6
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/7
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/8
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/9
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/10
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/11
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/12
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/13
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/14
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/15
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/16
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/17
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/18
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/19
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/20
	Р І Ш Е Н Н Я (16)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/21
	Р І Ш Е Н Н Я (17)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/22
	Р І Ш Е Н Н Я (18)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/23
	Р І Ш Е Н Н Я (19)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/24
	Р І Ш Е Н Н Я (20)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/25
	Р І Ш Е Н Н Я (21)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/28
	Р І Ш Е Н Н Я (22)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/29
	Р І Ш Е Н Н Я (23)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/30
	Р І Ш Е Н Н Я (24)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/31
	Р І Ш Е Н Н Я (25)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/32
	Р І Ш Е Н Н Я (26)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/33
	Р І Ш Е Н Н Я (27)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/34
	Р І Ш Е Н Н Я (28)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/35
	Р І Ш Е Н Н Я (29)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/36
	Р І Ш Е Н Н Я (30)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/37
	Р І Ш Е Н Н Я (31)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/39
	Р І Ш Е Н Н Я (32)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/40



	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/41

	ВИРІШИВ: (1)
	Р І Ш Е Н Н Я
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/42
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від   28 липня  2022 року                                                                 № 6/43

	Про взяття на квартирний облік  дитини,
	позбавленої батьківського  піклування

